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AYUNTAMIENTO JUNTA DISTRITAL EL PINAR
EUDORO PUJOLS S/N
EL PINAR SAN JOSE DE OCOA, R. D. DO
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339,966.72

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
01/10/2025 4524000083624 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 339,962.22
01/10/2025 4524000083625 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 339,954.72
01/10/2025 4524000083626 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.25 339,946.47
01/10/2025 | 26538 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 337,946.47
01/10/2025 | 26536 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 334,446.47
02/10/2025 |4524000044319 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 334,443.47
02/10/2025 4524000044320 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 334,438.22
02/10/2025 | 26539 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 332,438.22
02/10/2025 | 26545 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 330,438.22
02/10/2025 | 26543 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 326,938.22
02/10/2025 |26483 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 7,500.00 319,438.22
03/10/2025 4524000034470 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 319,435.22
03/10/2025 4524000034471 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 319,432.22
03/10/2025 4524000034472 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 319,426.97
03/10/2025 |4524000034469 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 319,415.72
03/10/2025 | 26503 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 317,415.72
03/10/2025 | 26529 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 315,415.72
03/10/2025 | 26524 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 307,915.72
03/10/2025 | 26517 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 301,915.72
03/10/2025 | 26519 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 299,915.72
03/10/2025 | 26549 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 296,915.72
03/10/2025 | 26507 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 292,915.72
03/10/2025 | 26547 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 289,915.72
03/10/2025 | 26531 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 281,915.72
03/10/2025 | 26511 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 276,915.72
06/10/2025 4524000053695 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 276,912.72
06/10/2025 4524000053696 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 276,909.72
06/10/2025 4524000053699 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 276,906.72
06/10/2025 4524000053700 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 276,902.22
06/10/2025 4524000053702 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 276,897.72
06/10/2025 4524000053701 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 276,891.72
06/10/2025 4524000053704 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 276,884.22
06/10/2025 4524000053698 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 276,875.22
06/10/2025 4524000053697 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 276,863.97
06/10/2025 4524000053703 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.00 276,851.97
06/10/2025 | 26537 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 266,851.97
06/10/2025 | 26552 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,030.51 257,821.46
06/10/2025 | 26540 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 256,321.46
06/10/2025 | 26526 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,000.00 247,321.46
06/10/2025 | 26518 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,000.00 238,321.46
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06/10/2025 | 26515 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,000.00 229,321.46
06/10/2025 | 26523 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 226,321.46
06/10/2025 |26548 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 224,821.46
06/10/2025 |26551 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 222,821.46
06/10/2025 |26546 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 220,821.46
06/10/2025 |26521 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,500.00 218,321.46
06/10/2025 | 26489 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 215,321.46
06/10/2025 |26494 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 7,500.00 207,821.46
06/10/2025 |265327 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,000.00 203,821.46
07/10/2025 4524000046668 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 203,819.21
07/10/2025 4524000046669 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 203,816.96
07/10/2025 4524000046670 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 203,813.96
07/10/2025 4524000046671 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 203,810.96
07/10/2025 |4524000046672 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 203,807.21
07/10/2025 4524000046673 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 203,802.71
07/10/2025 4524000046678 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 203,798.21
07/10/2025 4524000046666 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 203,792.21
07/10/2025 |4524000046674 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 203,780.96
07/10/2025 4524000046675 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.50 203,767.46
07/10/2025 4524000046676 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.50 203,753.96
07/10/2025 |4524000046677 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.50 203,740.46
07/10/2025 4524000046667 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.55 203,726.91
07/10/2025 4524000046665 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 203,711.91
07/10/2025 | 26541 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 201,711.91
07/10/2025 | 26516 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 198,211.91
07/10/2025 | 26553 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 14,500.00 183,711.91
07/10/2025 | 26512 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 176,711.91
07/10/2025 | 26506 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 173,711.91
07/10/2025 | 26514 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 171,711.91
07/10/2025 26424 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 168,711.91
07/10/2025 |26505 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 165,711.91
07/10/2025 |26423 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 162,711.91
07/10/2025 |26542 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,000.00 158,711.91
07/10/2025 |26530 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 156,711.91
07/10/2025 |26513 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,000.00 152,711.91
07/10/2025 |26535 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,500.00 151,211.91
07/10/2025 |26525 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 9,000.00 142,211.91
08/10/2025 4524000030684 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 142,209.66
08/10/2025 4524000030682 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 142,206.66
08/10/2025 4524000030689 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 142,203.66
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08/10/2025 |4524000030694 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 142,200.66
08/10/2025 4524000030686 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 142,196.16
08/10/2025 |4524000030687 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 142,191.66
08/10/2025 4524000030688 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 142,187.16
08/10/2025 4524000030693 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 142,182.66
08/10/2025 4524000030690 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 142,177.41
08/10/2025 4524000030681 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 142,171.41
08/10/2025 4524000030683 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 142,165.41
08/10/2025 4524000030692 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 142,154.91
08/10/2025 4524000030685 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.50 142,141.41
08/10/2025 4524000030691 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 21.75 142,119.66
08/10/2025 | 26558 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 140,119.66
08/10/2025 |26528 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,500.00 137,619.66
09/10/2025 |4524000026781 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 137,616.66
09/10/2025 4524000026780 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 137,612.91
10/10/2025 |26520 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 11,000.00 126,612.91
10/10/2025 |26550 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 116,612.91
10/10/2025 |26555 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 114,612.91
10/10/2025 |26554 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 6,050.00 108,562.91
10/10/2025 |26556 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 8,000.00 100,562.91
13/10/2025 |4524000035551 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 100,559.91
13/10/2025 |4524000035552 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.08 100,550.83
13/10/2025 |4524000035553 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.00 100,538.83
13/10/2025 |4524000035555 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 100,523.83
13/10/2025 |4524000035554 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 16.50 100,507.33
13/10/2025 |26522 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 95,507.33
13/10/2025 |26557 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00 80,507.33
14/10/2025 |4524000036336 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 80,499.83
14/10/2025 |4524000036337 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.50 80,477.33
14/10/2025 |26562 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 76,477.33
15/10/2025 |4524000026449 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 76,471.33
16/10/2025 |26560 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 69,471.33
17/10/2025 |4524000031073 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 69,460.83
17/10/2025 |26502 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 6,000.00 63,460.83
20/10/2025 4524000056158 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 63,451.83
20/10/2025 | 26565 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 59,451.83
20/10/2025 |26567 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 22,000.00 37,451.83
21/10/2025 |4524000061971 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 37,445.83
21/10/2025 |4524000061970 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 33.00 37,412.83
21/10/2025 | 26568 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 20,500.00 16,912.83
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21/10/2025 70802512 CR transferencia a cta cte 352,645.77 369,558.60
22/10/2025 4524000041163 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 30.75 369,527.85
27/10/2025 26584 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 366,527.85
27/10/2025 26611 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 363,527.85
27/10/2025 | 26588 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 356,027.85
27/10/2025 |26561 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,800.00 352,227.85
27/10/2025 |26564 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 349,227.85
28/10/2025 4524000071890 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 349,223.35
28/10/2025 4524000071891 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 349,218.85
28/10/2025 4524000071892 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 349,214.35
28/10/2025 4524000071889 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 349,208.65
28/10/2025 |4524000071893 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 349,197.40
28/10/2025 26612 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 341,697.40
28/10/2025 | 26605 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 335,697.40
28/10/2025 | 26587 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 330,697.40
28/10/2025 |26600 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 323,697.40
28/10/2025 | 26580 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 318,697.40
29/10/2025 4524000050438 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 318,689.90
29/10/2025 4524000050440 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 318,682.40
29/10/2025 4524000050437 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 318,673.40
29/10/2025 4524000050439 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 318,662.90
29/10/2025 4524000050436 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 318,651.65
29/10/2025 | 26581 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 315,651.65
29/10/2025 26622 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 314,151.65
29/10/2025 | 26566 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 312,151.65
29/10/2025 26613 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,000.00 303,151.65
29/10/2025 | 26608 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 11,000.00 292,151.65
29/10/2025 |26563 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 12,475.00 279,676.65
30/10/2025 |4524000041143 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 279,674.40
30/10/2025 |4524000041144 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 279,671.40
30/10/2025 4524000041142 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 279,666.90
30/10/2025 |4524000041145 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.50 279,653.40
30/10/2025 4524000041146 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 16.50 279,636.90
30/10/2025 |4524000041141 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.71 279,618.19
30/10/2025 |26490 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 275,618.19
30/10/2025 | 26582 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 271,618.19
30/10/2025 | 26491 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 269,618.19
30/10/2025 | 26583 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 267,618.19
30/10/2025 26504 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 264,618.19
30/10/2025 |26593 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 261,618.19
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30/10/2025 |26592 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 258,618.19
30/10/2025 |26606 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 9,000.00 249,618.19
30/10/2025 |26604 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,500.00 246,118.19
31/10/2025 |4524000075066 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 246,115.19
31/10/2025 |4524000075067 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 246,112.19
31/10/2025 |4524000075061 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 246,107.69
31/10/2025 |4524000075062 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 246,103.19
31/10/2025 |4524000075063 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 246,098.69
31/10/2025 |4524000075060 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 246,093.44
31/10/2025 |4524000075064 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 246,087.44
31/10/2025 |4524000075065 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 246,081.44
31/10/2025 |4524000075059 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.50 246,067.94
31/10/2025 | 26591 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 244,067.94
31/10/2025 | 26578 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,500.00 238,567.94
31/10/2025 | 26577 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 235,567.94
31/10/2025 |26610 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 230,567.94
31/10/2025 | 26625 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 227,567.94
31/10/2025 26594 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 224,567.94
31/10/2025 | 26607 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 222,567.94
31/10/2025 |26499 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,006.00 220,561.94
31/10/2025 |9990002 175.00 220,386.94
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 31 POR VENTANILLA 61
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
Débitos Créditos
Balance al Corte

Cantidad 180 | Cantidad 1| 220,386.94
Valor 472,225.55 |Valor 352,645.77

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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